
Işık Üniversitesi Rektörlüğüne,


 2010 yılı mezuniyet töreninin hava muhalefeti nedeni ile Ayazağa Işık Lisesiʼnin spor 
salonunda gerçekleşeceği haberini bugün saat 11 sularında aldık. Bu karar verilirken biz 
mezun adaylarına hiçbir şekilde danışılmamış ve sorulmamıştır. Bize sorulmadan törenin 
Işık Lisesiʼne taşınması kararı verilmesi biz mezunlarınızı çok üzdü. Ulaşmamız gereken 
mercilerle konuştuğumuzda ise “işim var, çok yoğunum”dan tutun da “100 kişi değil, 1000 
kişi bile karşı çıksa biz organizasyonumuzu tamamladık” şeklinde cevaplara maruz kaldık. 
Bu etkinliğin oldu bittiye getirildiğini hissediyoruz.


  Bu tören bizim en az dört ya da beş senelik emeğimizin karşılığı. Geçen senelerde 
yapılan törenleriyle bizi duygulandırmayı, lacivert beyaz rengiyle fotoğraflarda bizi 
büyülemeyi, o mutluluğu hissettirmeyi başaran okulumuz, kendi yılımızda hayal ettiğimiz 
mezuniyet törenini bize yaşatmayacak gibi görünüyor. 2004-2005-2006 girişliler olarak 
birçoğumuz Maslak kampüsüne ayağımızı bile basmadık. 2004 yılına kadar törenlerin 
orada yapılmış olmasıyla bizim hiçbir ilgimiz yok. Biz törenin kendi okulumuzda, her 
zamanki yerinde yapılmasını istiyoruz. Resimlerden de farkın anlaşıldığı gibi spor 
salonunun karanlık, kasvetli havasıyla bizim şenlik alanımızda yapılan törenin arasında 
ciddi bir fark var. Şileʼde yapılan organizasyon daha yeşil, daha ferah ve misafirlerimiz için 
çok daha uygun bir mekan.


  Bu organizasyon ayarlanırken her şey 26 Haziranʼa göre ayarlanmış olabilir, fakat o 
gün için hava durumu tahminlerini “üçer saatlik periyotlarla” ayrıntılı olarak inceleyen 
sitelere baktığımızda bile en kötü şartlarda havanın sadece bulutlu olabileceğini 
görüyoruz. Bu siteler, Devlet Meteoroloji İşleriʼnin sitesinin aksine, oldukça isabetli 
tahminlerde bulunan meteoroloji kurumlarının web siteleri. Ayrıca hergün bu sitelerdeki 
tahminler değişmektedir, fakat yabancı sitelerde bu değişimler anında gösterilirken Devlet 
Meteoroloji İşleriʼnin sitesi günleri bulabilmektedir. Eğer yarından itibaren sizlerin referans 
aldığı sitede bile Cumartesi günü için havanın değiştiğini görürsek tören Şileʼde yapılacak 
mı, yoksa her şey Maslakʼa göre ayarlandığı için hava güzel bile olsa Maslakʼta mı 
yapılacak, bunun cevabı da bizlere verilmemiştir.



  Mezuniyet töreni siz akademik kadro, yöneticiler ve çalışanlar için her sene yeniden 
yapılan, sıradan bir organizasyon olabilir, fakat bizim için hayatımızda bir kere 
yaşayabileceğimiz çok özel bir gün. Şile Kampüsüʼne geçildiğinden beri Şileʼde yapılan 
mezuniyet törenleri görkemli oldu ve bizler de hep açık havada önceki törenler gibi bir 
mezuniyet hayal ettik. Bunun için biraz daha fedakar olmanızı bekliyoruz. Şileʼde açık 
havada bir mezuniyet sağlayamasanız bile bu iş için Ayazağa Işık Lisesiʼnin spor 
salonundan çok daha uygun olan birçok kapalı mekan var, ve biz bir spor salonunda 
mezun olmaktansa bunlarda, hakettiğimiz gibi mezun olmayı tercih ederiz. 


 Son olarak, unutmayınız ki, üniversiteler, öğrencileri ve akademisyenleri kadar 
mezunlarıyla da var olurlar. Lütfen giderayak mezunlarınızı üniversitelerine küstürmeyin.
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Referans aldığımız hava durumu siteleri:

http://freemeteo.com/default.asp?pid=22&la=1&gid=745044&nDate=4

http://weather.msn.com/local.aspx?wealocations=wc%3ATUXX0014&setunit=C

http://www.cnnturk.com/havadurumu/default.aspx?locCode=LTSI

http://www.theweathernetwork.com/weather/tuxx0014

http://www.wunderground.com/cgi-bin/findweather/hdfForecast?query=Sile%2C
+Turkey&searchType=WEATHER
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